
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/244/12 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 r., poz. 391), Rada Gminy 

Kramsk uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości odbieranych z terenu Gminy Kramsk i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda zebrana ilość odpadów 

komunalnych.  

§ 3. 1. Odpady komunalne będą odbierane od właściciela nieruchomości według podziału na następujące 

frakcje:  

1) zmieszane odpady komunalne (m. in. popiół)  

2) odpady komunalne ulegające biodegradacji w tym odpady zielone,  

3) tworzywa sztuczne,  

4) szkło,  

5) papier.  

6) metalowe opakowania po artykułach spożywczych.  

§ 4. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzone będzie z częstotliwością 

wynikającą z harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Kramsk określonym 

w załączniku Nr 1.  

§ 5. Odbiór odpadów komunalnych nie będzie dokonywane w niedzielę oraz w dni ustawowo wolne od 

pracy. W przypadku gdy dzień odbioru odpadów komunalnych przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, 

dniem odbioru odpadów komunalnych jest pierwszy dzień następujący po tym dniu.  

§ 6. 1. Na terenie gminy Kramsk będzie prowadzony Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 147



2. Do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych można przekazać odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny, w tym:  − chemikalia,  − tekstylia,  − zużyte baterie 

i akumulatory,  − zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  − meble i inne odpady wielkogabarytowe,  − 

zużyte opony,  − odpady problematyczne np. (świetlówki, gaśnice, puszki po farbach, lakierachi aerozolach, 

zużyte smary, oleje, kleje).  

3. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów, odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny, w przypadku gdy pozbycie się tych odpadów jest konieczne poza 

harmonogramem.  

4. Gmina Kramsk wyznaczy punkt na terenie miejscowości Kramsk, w której zbierane będą 

przeterminowane leki.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Lidźbiński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 147



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/244/12   

Rady Gminy Kramsk   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

  

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH  

NA TERENIE GMINY KRAMSK  

GRUPA ODPADÓW  ZABUDOWA MIESZKANIOWA  

(NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE)  

ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE  

2 x w miesiącu  

BIODEGRADOWALNE W TYM 

ZIELONE  

1 x w miesiącu  

TWORZYWA SZTUCZNE  1 x w miesiącu  

OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE  

1 x w miesiącu  

METAL  1 x w miesiącu  

SZKŁO  1 x w miesiącu  

PAPIER  1 x w miesiącu  

MEBLE ,  ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE  

DOSTARCZANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO GMINNEGO 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH WEDŁUG WŁASNYCH POTRZEB  

ODPADY ELEKTRYCZNE 

I ELEKTRONICZNE  

DOSTARCZANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO GMINNEGO 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH WEDŁUG WŁASNYCH POTRZEB  

BATERIE I AKUMULATORY  DOSTARCZANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO GMINNEGO 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH WEDŁUG WŁASNYCH POTRZEB  

CHEMIKALIA  DOSTARCZANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO GMINNEGO 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH WEDŁUG WŁASNYCH POTRZEB  

PRZETERMINOWANE LEKI  DOSTARCZANE PRZEZ MIESZKAŃCÓW DO APTEKI 

WYZNACZONEJ PRZEZ URZĄD GMINY W KRAMSKU  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 147


		2013-01-04T14:51:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




